ביבליוגרפיה

- בו טולילה וקומס 1998 =
'א בן-טולילה, א' קומס, קונקורדנציה לשירים שמכבר של נתן אלתרמן. באר שבע 1998.
בן שחר 1999 =
'ר בן-שחר, 'על הנתק שבין חקר הלשון לחקר הספרות', העברית שפה חיה ב. (בעריכת ר' בן-שחר וג' טורי), תל אביב 1999, עמ' 39 - 58.
ויסמן תש"ס =
'ה' ויסמן, הכותרת כחידת טקסט (עבודת דוקטור), אוניברסיטת בר-אילן תש"ס.
יאקובסון תשמ"ו =
'ר' יאקובסון, 'בלשנות ופואטיקה', סמיוטיקה, בלשנות, פואטיקה, (בעריכת א' אבן-זהר וג' טורי), תל-אביב תשמ"ו, עמ' 138 - 166.

מירון תשמ"א =
ד' מירון, מפרט אל עיקר: מבנה, ז'אנר והגות בשירתו של נתן אלתרמן, תל-אביב תשמ"א.